
ZARZĄDZENIE NR W0/73/22 
BURMISTRZA MIASTA Ś  WID WIN 

z dnia 6 czerwca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zbywania nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań  na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  Komisję  Przetargową  do przeprowadzania przetargów na zbycie, oddanie 
w użytkowanie wieczyste i dzierżawę  nieruchomości stanowiących własność  Gminy Miejskiej 
Świdwin, zwaną  dalej Komisją  Przetargową  w następującym składzie: 

1. Andrzej Rewiński - Przewodniczący Komisji, 
2. Ewelina Nikipierowicz - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 
3. Agnieszka Kurlapska - Członek, 
4. Alicja Szymurska Członek, 
5. Joanna Płuciennik-Czarnecka - Członek, 
6. Dominika Kłos - Członek. 

2. 1. Do zadań  Komisji Przetargowej należy przeprowadzanie przetargów w formie: 
1. przetargu ustnego nieograniczonego, 
2. przetargu ustnego ograniczonego, 

3. przetargu pisemnego nieograniczonego, 

4. przetargu pisemnego ograniczonego, 

5. rokowań. 
2. Przetarg i rokowania Komisja Przetargowa przeprowadza w składzie co najniriiej trzech osób, 
spośród wymienionych w § 1, w tym Przewodniczący lub Z-ca Przewodniczącego. 

3. Obsługę  techniczną  Komisji Przetargowej zapewnia Wydział  Przedsiębiorczości, Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta, 

4. Tracą  moc: 
1. Zarządzenie Nr WO/33!18 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 26 lutego 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zbywania nieruchomości, 
2. Zarządzenie Nr WO/62/19 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 9 maja 2019 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr WO/33/1 8 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 26 lutego 
2018 roku w sprawie powołania Komi 	Crgb ej ds. zbywania nieruchomości. 

5 Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem y ąnu( 
BURM14 PZ MIASTA 

.\ 	:4 
Piot  lieliński 


